
Zarządzenie nr 1/B/2013 
Wójta Gminy Granowo  
z dnia 29 stycznia 2013r.  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok 
 
Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 

157, poz. 1240) oraz §13 pkt 2 uchwały nr XXIII/149/2012 Rady Gminy Granowo z dnia 28 grudnia 

2012r. w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok ze zmianami, zarządza się co następuje:                                            

 

 

§1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków miedzy paragrafami w rozdziale 90015 

zgodnie z załącznikiem nr1 do Zarządzenia  

 

§2. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmiany. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 1/B/2013 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 29 stycznia 2013r. 

 
1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 

90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, środki w § 4300 przeznaczono na wydatki 
związane z konserwacją oświetlenia ulicznego.  

2. W rozdziale 85216 – Zasiłki stałe – dokonano korekty jednostki realizującej zadanie, 
wpisując poprawnie Ośrodek Pomocy Społecznej w Granowie.  


